
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

797 

878 

501 

236 

906 

887 

4 

Name 

Johann HANSMAN 

Simon Aaron ZUTS 

Kristo KLOREN 

Marten TALBACH 

Martin VALTMANN-VALDSON 

Oleg BOTSKARJOV 

Meelis KASEMAA 

Best Tm 

1:54.794 

2:00.669 

2:04.883 

2:06.211 

2:06.908 

2:07.425 

2:18.285 

Diff 

5.875 

10.089 

11.417 

12.114 

12.631 

23.491 

Gap 

5.875 

4.214 

1.328 

0.697 

0.517 

10.860 

Laps 

7 

7 

7 

6 

6 

4 

4 

In Lap 

3 

7 

5 

3 

4 

1 

2 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Model 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Fantic 

KTM 

Honda 

Sorted on best lap time
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KTL Racing klubi sarja V etapp 2022 

BEGINNER 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit 15 minutit 

Qualifying (15:00 Time) started at 17:15:03 

Linnamäe krossirada, Jõgevamaa 2.000 km 

06/09/2022 17:15 



Lap 

1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:22.013 
2:18.285 

2:21.572 
2:22.473 

Diff 

+3.728 

+3.287 
+4.188 

Time of Day 

17:24:22.775 

17:26:41.060 

17:29:02.632 

17:31:25.105 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(797) Johann HANSMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(878) Simon Aaron ZUTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(501) Kristo KLOREN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(236) Marten TALBACH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(906) Martin VALTMANN-VALDSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(887) Oleg BOTSKARJOV 
1 
2 
3 
4 

(4) Meelis KASEMAA 

Lap Tm 

1:56.274 
1:55.905 
1:54.794 

1:56.256 
1:56.484 
1:55.211 
1:56.318 

2:09.286 
2:03.494 
2:01.508 
2:02.545 
2:00.733 
2:01.306 
2:00.669 

2:08.202 
2:07.547 
2:05.429 
2:06.742 
2:04.883 

2:07.671 
2:06.760 

2:10.274 
2:11.609 
2:06.211 

2:06.264 
2:06.401 
2:12.588 

2:08.347 
2:07.365 
2:07.919 
2:06.908 

2:16.254 
2:14.922 

2:07.425 

2:10.717 
2:08.441 
2:08.977 

Diff 

+1.480 
+1.111 

+1.462 
+1.690 
+0.417 
+1.524 

+8.617 
+2.825 
+0.839 
+1.876 
+0.064 
+0.637 

+3.319 
+2.664 
+0.546 
+1.859 

+2.788 
+1.877 

+4.063 
+5.398 

+0.053 
+0.190 
+6.377 

+1.439 
+0.457 
+1.011 

+9.346 
+8.014 

+3.292 
+1.016 
+1.552 

Time of Day 

17:18:52.163 

17:20:48.068 

17:22:42.862 

17:24:39.118 

17:26:35.602 

17:28:30.813 

17:30:27.131 

17:19:23.210 

17:21:26.704 

17:23:28.212 

17:25:30.757 

17:27:31.490 

17:29:32.796 

17:31:33.465 

17:19:23.369 

17:21:30.916 

17:23:36.345 

17:25:43.087 

17:27:47.970 

17:29:55.641 

17:32:02.401 

17:19:31.428 

17:21:43.037 

17:23:49.248 

17:25:55.512 

17:28:01.913 

17:30:14.501 

17:19:20.102 

17:21:27.467 

17:23:35.386 

17:25:42.294 

17:27:58.548 

17:30:13.470 

17:25:29.585 

17:27:40.302 

17:29:48.743 

17:31:57.720 
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KTL Racing klubi sarja V etapp 2022 

BEGINNER 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit 15 minutit 

Qualifying (15:00 Time) started at 17:15:03 

Linnamäe krossirada, Jõgevamaa 2.000 km 

06/09/2022 17:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

58 
622 
139 
559 
797 
878 
66 

501 
887 
906 
236 
212 

4 

Name 

Jaan TANG 
Margus KIIL 
Miko VÄLI 
Tarmo AAVIK 
Johann HANSMAN 
Simon Aaron ZUTS 
Kenneth LAAS 
Kristo KLOREN 
Oleg BOTSKARJOV 
Martin VALTMANN-VALDSON 
Marten TALBACH 
Kaidu TIKK 
Meelis KASEMAA 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Diff 

6.010 

16.630 

18.342 

26.740 

41.888 

1:26.246 

1:26.316 

1:34.436 

1:35.512 

1:46.257 

1:54.400 

1 Lap 

Gap 

6.010 

10.620 

1.712 

8.398 

15.148 

44.358 

0.070 

8.120 

1.076 

10.745 

8.143 

1 Lap 

Best Tm 

1:53.871 
1:54.390 
1:55.368 
1:55.858 
1:56.242 
1:58.743 
2:03.714 
2:03.585 
2:04.267 
2:03.031 
2:05.845 
2:05.963 
2:18.217 

Class 

Hobi 
Hobi 
Hobi 
Hobi 
Beginner 
Beginner 
Hobi 
Beginner 
Beginner 
Beginner 
Beginner 
Beginner 
Beginner 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.010 

Avg. Speed 

62.636 

Best Lap Tm 

1:53.871 

Best Speed 

63.229 

Best Lap by 

58 - Jaan TANG 
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KTL Racing klubi sarja V etapp 2022 

BEGINNER; HOBI AEGLASEMAD 

1. Võistlussõit 15 minutit 

Race (15:00 Time) started at 18:30:10 

Linnamäe krossirada, Jõgevamaa 2.000 km 

06/09/2022 18:30 



Lap 

(878) Simon Aaron ZUTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(66) Kenneth LAAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(501) Kristo KLOREN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(887) Oleg BOTSKARJOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(906) Martin VALTMANN-VALDSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(236) Marten TALBACH 

Lap Tm 

2:00.755 
1:59.479 
1:59.103 
1:58.743 

2:00.792 
2:00.176 
1:59.969 

2:05.437 
2:05.496 
2:06.193 
2:03.714 

2:05.240 
2:06.299 
2:05.136 

2:06.730 
2:04.505 
2:05.837 
2:04.878 
2:05.043 
2:03.585 

2:04.786 

2:06.987 
2:05.586 
2:05.617 
2:06.724 
2:05.867 
2:04.267 

2:07.145 

2:03.031 

2:05.041 
2:05.392 
2:03.235 
2:05.551 
2:04.263 
2:05.516 

Diff 

+2.012 
+0.736 
+0.360 

+2.049 
+1.433 
+1.226 

+1.723 
+1.782 
+2.479 

+1.526 
+2.585 
+1.422 

+3.145 
+0.920 
+2.252 
+1.293 
+1.458 

+1.201 

+2.720 
+1.319 
+1.350 
+2.457 
+1.600 

+2.878 

+2.010 
+2.361 
+0.204 
+2.520 
+1.232 
+2.485 

Time of Day 

18:32:12.529 

18:34:13.284 

18:36:12.763 

18:38:11.866 

18:40:10.609 

18:42:11.401 

18:44:11.577 

18:46:11.546 

18:32:18.389 

18:34:23.826 

18:36:29.322 

18:38:35.515 

18:40:39.229 

18:42:44.469 

18:44:50.768 

18:46:55.904 

18:32:20.610 

18:34:27.340 

18:36:31.845 

18:38:37.682 

18:40:42.560 

18:42:47.603 

18:44:51.188 

18:46:55.974 

18:32:21.901 

18:34:28.888 

18:36:34.474 

18:38:40.091 

18:40:46.815 

18:42:52.682 

18:44:56.949 

18:47:04.094 

18:32:33.141 

18:34:36.172 

18:36:41.213 

18:38:46.605 

18:40:49.840 

18:42:55.391 

18:44:59.654 

18:47:05.170 

Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(212) Kaidu TIKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(4) Meelis KASEMAA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

2:08.021 
2:06.603 
2:05.845 

2:07.894 
2:08.058 
2:06.605 
2:07.608 

2:08.180 
2:06.633 
2:05.963 

2:07.682 
2:08.213 
2:08.535 
2:14.730 

2:18.217 

2:19.579 
2:43.303 
2:24.962 
2:21.961 
2:23.331 

Diff 

+2.176 
+0.758 

+2.049 
+2.213 
+0.760 
+1.763 

+2.217 
+0.670 

+1.719 
+2.250 
+2.572 
+8.767 

+1.362 
+25.086 
+6.745 
+3.744 
+5.114 

Time of Day 

18:32:25.281 

18:34:33.302 

18:36:39.905 

18:38:45.750 

18:40:53.644 

18:43:01.702 

18:45:08.307 

18:47:15.915 

18:32:24.122 

18:34:32.302 

18:36:38.935 

18:38:44.898 

18:40:52.580 

18:43:00.793 

18:45:09.328 

18:47:24.058 

18:32:30.278 

18:34:48.495 

18:37:08.074 

18:39:51.377 

18:42:16.339 

18:44:38.300 

18:47:01.631 

Lap 

(58) Jaan TANG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(622) Margus KIIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(139) Miko VÄLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(559) Tarmo AAVIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(797) Johann HANSMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:54.387 
1:53.871 

1:54.353 
1:55.607 
1:54.677 
1:54.341 
1:55.507 

1:56.334 
1:55.245 
1:55.533 
1:54.421 
1:54.390 

1:55.670 
1:57.572 

1:58.028 
1:55.649 
1:55.596 
1:55.368 

1:55.422 
1:57.367 
1:56.854 

1:55.858 

1:55.906 
1:56.510 
1:56.434 
1:57.593 
1:59.415 
1:57.430 

1:57.592 
1:57.334 
1:56.242 

1:57.349 
1:57.681 
1:58.495 
1:58.904 

Diff 

+0.516 

+0.482 
+1.736 
+0.806 
+0.470 
+1.636 

+1.944 
+0.855 
+1.143 
+0.031 

+1.280 
+3.182 

+2.660 
+0.281 
+0.228 

+0.054 
+1.999 
+1.486 

+0.048 
+0.652 
+0.576 
+1.735 
+3.557 
+1.572 

+1.350 
+1.092 

+1.107 
+1.439 
+2.253 
+2.662 

Time of Day 

18:32:06.915 

18:34:01.302 

18:35:55.173 

18:37:49.526 

18:39:45.133 

18:41:39.810 

18:43:34.151 

18:45:29.658 

18:32:06.503 

18:34:02.837 

18:35:58.082 

18:37:53.615 

18:39:48.036 

18:41:42.426 

18:43:38.096 

18:45:35.668 

18:32:12.004 

18:34:10.032 

18:36:05.681 

18:38:01.277 

18:39:56.645 

18:41:52.067 

18:43:49.434 

18:45:46.288 

18:32:08.854 

18:34:04.712 

18:36:00.618 

18:37:57.128 

18:39:53.562 

18:41:51.155 

18:43:50.570 

18:45:48.000 

18:32:12.801 

18:34:10.393 

18:36:07.727 

18:38:03.969 

18:40:01.318 

18:41:58.999 

18:43:57.494 

18:45:56.398 
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KTL Racing klubi sarja V etapp 2022 

BEGINNER; HOBI AEGLASEMAD 

1. Võistlussõit 15 minutit 

Race (15:00 Time) started at 18:30:10 

Linnamäe krossirada, Jõgevamaa 2.000 km 

06/09/2022 18:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

58 
622 
559 
139 
797 
878 
501 
66 

906 
887 
236 
212 

4 

Name 

Jaan TANG 
Margus KIIL 
Tarmo AAVIK 
Miko VÄLI 
Johann HANSMAN 
Simon Aaron ZUTS 
Kristo KLOREN 
Kenneth LAAS 
Martin VALTMANN-VALDSON 
Oleg BOTSKARJOV 
Marten TALBACH 
Kaidu TIKK 
Meelis KASEMAA 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

Diff 

8.366 

9.653 

13.335 

28.718 

54.267 

1:20.374 

1:20.928 

1:31.899 

1:36.590 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

8.366 

1.287 

3.682 

15.383 

25.549 

26.107 

0.554 

10.971 

4.691 

1 Lap 

0.933 

1:14.135 

Best Tm 

1:53.990 
1:55.355 
1:55.153 
1:54.516 
1:57.348 
2:00.251 
2:03.748 
2:02.686 
2:04.399 
2:05.248 
2:04.317 
2:06.766 
2:18.633 

Class 

Hobi 
Hobi 
Hobi 
Hobi 
Beginner 
Beginner 
Beginner 
Hobi 
Beginner 
Beginner 
Beginner 
Beginner 
Beginner 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.366 

Avg. Speed 

62.586 

Best Lap Tm 

1:53.990 

Best Speed 

63.163 

Best Lap by 

58 - Jaan TANG 
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KTL Racing klubi sarja V etapp 2022 

BEGINNER; HOBI AEGLASEMAD 

2. Võistlussõit 15 minutit 

Race (15:00 Time) started at 19:26:23 

Linnamäe krossirada, Jõgevamaa 2.000 km 

06/09/2022 19:30 



Lap 

(878) Simon Aaron ZUTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(501) Kristo KLOREN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(66) Kenneth LAAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(906) Martin VALTMANN-VALDSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(887) Oleg BOTSKARJOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(236) Marten TALBACH 

Lap Tm 

2:03.511 
2:00.874 
2:00.485 
2:00.251 

2:01.228 
2:01.558 
2:02.615 

2:05.210 
2:03.748 

2:04.709 
2:04.380 
2:04.429 
2:04.971 
2:04.474 

2:04.037 
2:02.686 

2:03.642 
2:06.243 
2:05.320 
2:05.244 
2:05.466 

2:04.746 
2:04.399 

2:06.201 
2:09.018 
2:06.445 
2:05.695 
2:05.402 

2:05.677 
2:07.302 
2:05.248 

2:06.934 
2:07.028 
2:05.543 
2:06.439 

Diff 

+3.260 
+0.623 
+0.234 

+0.977 
+1.307 
+2.364 

+1.462 

+0.961 
+0.632 
+0.681 
+1.223 
+0.726 

+1.351 

+0.956 
+3.557 
+2.634 
+2.558 
+2.780 

+0.347 

+1.802 
+4.619 
+2.046 
+1.296 
+1.003 

+0.429 
+2.054 

+1.686 
+1.780 
+0.295 
+1.191 

Time of Day 

19:28:27.411 

19:30:30.922 

19:32:31.796 

19:34:32.281 

19:36:32.532 

19:38:33.760 

19:40:35.318 

19:42:37.933 

19:28:32.119 

19:30:37.329 

19:32:41.077 

19:34:45.786 

19:36:50.166 

19:38:54.595 

19:40:59.566 

19:43:04.040 

19:28:31.956 

19:30:35.993 

19:32:38.679 

19:34:42.321 

19:36:48.564 

19:38:53.884 

19:40:59.128 

19:43:04.594 

19:28:33.659 

19:30:38.405 

19:32:42.804 

19:34:49.005 

19:36:58.023 

19:39:04.468 

19:41:10.163 

19:43:15.565 

19:28:36.085 

19:30:41.762 

19:32:49.064 

19:34:54.312 

19:37:01.246 

19:39:08.274 

19:41:13.817 

19:43:20.256 

Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(212) Kaidu TIKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(4) Meelis KASEMAA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

2:22.345 
2:06.543 
2:06.256 
2:05.205 
2:06.809 
2:04.317 

2:08.774 
2:11.218 
2:10.740 
2:09.751 
2:08.486 
2:06.766 

2:22.609 
2:18.633 

2:20.087 
2:21.926 
2:20.905 
2:20.375 

Diff 

+18.028 
+2.226 
+1.939 
+0.888 
+2.492 

+2.008 
+4.452 
+3.974 
+2.985 
+1.720 

+3.976 

+1.454 
+3.293 
+2.272 
+1.742 

Time of Day 

19:28:40.127 

19:31:02.472 

19:33:09.015 

19:35:15.271 

19:37:20.476 

19:39:27.285 

19:41:31.602 

19:28:36.800 

19:30:45.574 

19:32:56.792 

19:35:07.532 

19:37:17.283 

19:39:25.769 

19:41:32.535 

19:28:42.135 

19:31:04.744 

19:33:23.377 

19:35:43.464 

19:38:05.390 

19:40:26.295 

19:42:46.670 

Lap 

(58) Jaan TANG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(622) Margus KIIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(559) Tarmo AAVIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(139) Miko VÄLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(797) Johann HANSMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:53.990 

1:55.079 
1:54.877 
1:54.361 
1:55.508 
1:55.808 
1:55.963 

1:56.000 
1:56.126 
1:55.355 

1:55.745 
1:57.075 
1:57.621 
1:56.650 

1:57.212 
1:55.695 
1:55.153 

1:55.480 
1:55.549 
1:55.403 
1:57.070 

1:56.729 
1:56.379 
1:55.359 
1:54.516 

1:55.837 
1:57.057 
1:58.138 

1:57.348 

1:57.737 
1:58.952 
1:57.636 
1:57.684 
1:58.462 
1:59.061 

Diff 

+1.089 
+0.887 
+0.371 
+1.518 
+1.818 
+1.973 

+0.645 
+0.771 

+0.390 
+1.720 
+2.266 
+1.295 

+2.059 
+0.542 

+0.327 
+0.396 
+0.250 
+1.917 

+2.213 
+1.863 
+0.843 

+1.321 
+2.541 
+3.622 

+0.389 
+1.604 
+0.288 
+0.336 
+1.114 
+1.713 

Time of Day 

19:28:18.080 

19:30:12.070 

19:32:07.149 

19:34:02.026 

19:35:56.387 

19:37:51.895 

19:39:47.703 

19:41:43.666 

19:28:17.460 

19:30:13.460 

19:32:09.586 

19:34:04.941 

19:36:00.686 

19:37:57.761 

19:39:55.382 

19:41:52.032 

19:28:21.757 

19:30:18.969 

19:32:14.664 

19:34:09.817 

19:36:05.297 

19:38:00.846 

19:39:56.249 

19:41:53.319 

19:28:22.986 

19:30:19.715 

19:32:16.094 

19:34:11.453 

19:36:05.969 

19:38:01.806 

19:39:58.863 

19:41:57.001 

19:28:25.504 

19:30:22.852 

19:32:20.589 

19:34:19.541 

19:36:17.177 

19:38:14.861 

19:40:13.323 

19:42:12.384 

Printed: 30/10/2022 15:13:53 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja V etapp 2022 

BEGINNER; HOBI AEGLASEMAD 

2. Võistlussõit 15 minutit 

Race (15:00 Time) started at 19:26:23 

Linnamäe krossirada, Jõgevamaa 2.000 km 

06/09/2022 19:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

797 

878 

501 

906 

887 

236 

212 

4 

Name 

Johann HANSMAN 

Simon Aaron ZUTS 

Kristo KLOREN 

Martin VALTMANN-VALDSON 

Oleg BOTSKARJOV 

Marten TALBACH 

Kaidu TIKK 

Meelis KASEMAA 

Entrant 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

R1.  

19 

20 

22 

24 

23 

25 

26 

27 

R2.  

19 

20 

21 

23 

24 

25 

26 

27 

Total points 

38 

40 

43 

47 

47 

50 

52 

54 

Printed: 30/10/2022 15:13:58 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja V etapp 2022 

BEGINNER; HOBI AEGLASEMAD 

Kohapunktid - Beginner 

Linnamäe krossirada, Jõgevamaa 2.000 km 


